
\ , 

( 

Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMÁTICA ASTRONOMfA y FfslCA 

RESOLUCiÓN HCD W 28/06 

VISTO 

La in iciativa presentada por el Decano en relación a la rea lización de la obra de 

pintura externa del edificio de esta Facultad, y 

CONSIDERANDO 

Que es evidente el deterioro que ha sufrido el edificio como consecuencia de las 

inclemencias delliempo y de la no realización de lareus de mantenimiento, 

Que se cuenta con el presupuesto para hacer frente a la erogación, en el Fondo 
Universitario en dependencia, 

POR ELLO 

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

MATEMATICA, ASTRONOMlA y FISICA 

RESUELVE: 

ARTICULO 10
._ Aprobar la realización del llamado a licitación para contratar la pintura 

externa del edific io de la Facultad, disponiendo que se reali cen todos 

los trámites administrativos que correspondan a través del Area 

Económico-Financiera. 

ARTICULO 2.- Comuníquese y archíve se. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE MATE 

DEL MES DE FEB 

megs 

TICA, ASTRONOMÍA Y FÍS ICA A VEINTISIETE DíAS 

DOS MIL SEIS. 

Dr. WALTER . O 
Soer.llrlo Gen.r. 1 •. M ...... '. 

U" DANIEl E. BARRACO OIAZ 
D E C A NO 
Fa.M.A.F. 


